
 

ZARZĄDZENIE  Nr 74/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 22 kwietnia 2021r.  
 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 24/2019 Burmistrza z dnia 4 lutego 2019 r. 
w sprawie powołania członków Rady Sportu w Strzelcach Opolskich 

 
 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie  

(Dz. U. 2020 r., poz. 1133) oraz § 4 ust. 4 Zarządzenia Nr 49/2015 Burmistrza Strzelec 
Opolskich z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Sportu w Strzelcach 
Opolskich zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

§ 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 24/2019 Burmistrza z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania członków Rady Sportu w Strzelcach Opolskich otrzymuje brzmienie: 

„3) Adrian Matuszczyk,”. 
 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 


